
業者番号 初度入札金額 再度入札金額
くじ
引き

適用

0000000517 別紙のとおり 落札（１札）

0000013751 別紙のとおり 落札（８札）

２０２５年電子ジャーナルの購入に係る一般競争入札

令和６年11月６日（水）

令和６年11月21日（木）午前10時から

落札者決定：９札、不落：なし、不調：なし

入札結果表

調達案件名

公告日

開札日時

開札結果

調達方法 一般競争入札

予定価格 非公表

事業者名

ユサコ株式会社

株式会社紀伊國屋書店さいたま営業所



初度入札結果表 別紙 単位：円

①ライセンス料 ②委託手数料 ③消費税(②にかかる消費税) ④入札価格(①＋②＋③) ①ライセンス料 ②委託手数料 ③消費税(②にかかる消費税) ④入札価格(①＋②＋③)

6,843,156

出版社

Springer for H&H(EJ&EB)Full Package Springer Nature 紀伊國屋書店

落札金額
（税別）

落札事業者

1 EJ 1

開札 落札判定
くじ
引き

タイトル
入札
番号

形態 数量

Annals of Surgery

紀伊國屋書店

紀伊國屋書店

紀伊國屋書店

EJ
(Ovid)

3

4

2

American Society of Clinical Oncology

Massachusetts Medical Society

Lippincott Williams & Wilkins

Plastic & Reconstructive Surgery

Disease of the Colon and Rectum

Journal of pediatric
hematology/oncology

JCO Digial Library

New England Journal of Medicine

Nature Springer Nature

Springer Nature

EJ

EJ Nature Medicine

1回目

1回目

1回目

1回目

落札候補あり

落札候補あり

　

　辞退

辞退

辞退

0 0 4,088,247 4,088,247

2,246,099

1,110,141

　

　

落札候補あり

落札候補あり

紀伊國屋書店 ユサコ

0 0 6,843,156 辞退6,843,156

4,088,247

2,246,099

1,110,141

1

0 1,110,141

0

0

0 2,246,0991

1



1

Clinical Cancer Research

Molecular Cancer Research

Cancer Prevention Research

Cancer Research

Cancer Immunology Research

ユサコ0

紀伊國屋書店

紀伊國屋書店

紀伊國屋書店

紀伊國屋書店

7

8

9

5

6

1

1

1

1

Oxford University Press

Wiley

Oxford University Press

EJ

EJ American Association for Cancer Research

EJ

EJ

EJ

Anticancer Research

Journal of the National Cancer
institute(incl.monographs)

Cancer

British Journal of Surgery

Anticancer Research

Cancer Discovery

Cancer Epidemiology,Biomarkers &
Prevention

Molecular Cancer Therapeutics

1回目

1回目

1回目

1回目

1回目

辞退 172,839

281,558

206,891

295,615

941,000

　

　

　

　

　

落札候補あり

落札候補あり

落札候補あり

落札候補あり

落札候補あり976,730 941,000

281,558

206,891

295,615

辞退

辞退

辞退

206,891

295,615

0

172,839

0

0

0

0

0

0 0 976,730 941,000

172,839

0 281,558

0

0


	03-2 入札結果表
	03-3 入札結果表_別紙

